
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 26.06.24 21:23:56

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ZYXEL XMG1930-30

Cena celkem: 30 468 Kč
 (bez DPH: 25 180 Kč)
Běžná cena: 33 514 Kč
Ušetříte: 3 047 Kč
Kód zboží: NETZXL0057
Part No.: XMG1930-30-ZZ0101F
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL XMG1930-30

Inteligentně řízený multigigabitový přepínač nabízející 24x 2,5G RJ-45 port, 4x 10G RJ-45 a 2x 10G SFP+ slot.
Přepínače řady XMG1930 podporují standard IEEE 802.3bz, který umožňuje nasazení multigigabitové technologie ve stávající
kabeláži a až desetinásobné zvýšení kapacity šířky pásma bez nákladné a rušivé modernizace kabeláže. Disponuje LED
diodou, která pěti barvami indikuje aktuální rychlost portu. Přepínací kapacita dosahuje až 240 Gbps a rychlost směrování
až 178,5 Mpps. Buffer má kapacitu 2 MB, tabulka pro 16K MAC adres, L3 směrovací tabulka pro až 512 IPv4 záznamů a 512
IPv6 záznamů + routovací tabulka pro 32 záznamů.

Multigigabitový přepínač řízený pomocí platformy Nebula
Přepínač se vyznačuje vysokým počtem multigigabitových portů pro bezdrátové přístupové body standardu Wi-Fi 6/6E,
servery a pracovní stanice. Vedle jednoduchosti, praktických funkcí a špičkového výkonu k silným stránkám patří také
podpora řešení NebulaFlex.

Ideální řešení pro rozšíření a větší odolnost vaší sítě
Šest 10G uplink portů pro metalickou i optickou infrastrukturu umožňuje snadné rozšíření sítě a flexibilní nasazení.

Řiďte to po svém!
Přepínače řady XMG1930 podporují bezplatnou správu v cloudu pomocí platformy Nebula. Její součástí je intuitivní webové
rozhraní a mobilní aplikace pro snadnou instalaci a správu vaší sítě bez dodatečných nákladů na softwarový nebo
hardwarový kontrolér. Uživatelé, kterým nevyhovuje vzdálená správa, mohou přepínač nadále řídit lokálně.

Po všech stránkách inteligentní řízený přepínač
Přepínače řady XMG1930 zaujmou také širokou paletou funkcí pro malé a středně velké organizace, jako jsou např. VLAN,
lepší QoS a agregace linek a statické routování na třetí vrstvě s protokolem IPv4/IPv6. Všechny tyto funkce lze efektivně
konfigurovat v přehledném webovém rozhraní přepínače.

Součástí je napájecí kabel a sada pro montáž do racku.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 24x 2,5G RJ-45, 4x 10G RJ-45, 2x 10G SFP+ slot, 1x konzolový port USB typ C
PoE: ne
Kapacita switche: 240 Gb/s
Rychlost směrování: 178,5 Mp/s
Rozměry: 441 x 270 x 44 mm
Hmotnost: 3,81 kg


